
Lucrari de excavare si pietruire parcare, Spitalului, nr.21

I.D.: 69843223

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	45112000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 44.942,00 RON - 44.942,00 RON

Descriere: Lucrari de excavare si pietruire parcare . Obiectiv : Loc . Agnita. Str. Spitalului Nr. 21. Jud. Sibiu. 1. Lucrari de excavare si terasament : 104 H * 178 Ron /H = 18.512,00 Ron 2. Piatra sparta concasata 0- 63 mm : 221 To. * 70 Ron / To, = 15.470 ,00 Ron 3. Transport material rezultat din excavare : 80 H * 137 Ron /H = 10.960 Ro
